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Ergebnisse

Bezirk Oberbayern im Bayerischen Sportschützenbund

Bezirksmeisterschaft
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Lichtgewehr
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Oberbayerische Bezirksmeisterschaft 2018
LiG  ‐ LichtGewehr

82 Teilnehmer  von 7 Gauen
38 m /  44 w

Schüler m. Schüler w.



Oberbayerische Meisterschaft 2018
April/Mai     in Hochb./Schon./Wey./Burgh. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.00.20

Lichtgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 29.04.2018 13:02 Uhr Gesamt

1  0421030 SV Eichenlaub Unterstall 60 Treffer

4338 Haberl, Anna 20
4340 Schneider, Matilda 20
4329 Hollinger, Sophie 20

2  0406008 SG Endorf 59 Treffer

776 Besten, Laura 20
778 Webersberger, Emil 19
774 Webersberger, Ida 20

3  0425025 SV Einigkeit Steingriff 59 Treffer

5461 Blankenhorn, Tina 20
5466 Giersch, Leonie 19
5467 Linder, Jakob 20

 0405009 Sportschützen im SC Gaissach 59 Treffer

747 Oswald, Veronika 20
746 Ibelherr, Christina 20
753 Zehetmeier, Paula 19

5  0421027 Schützenfreunde 1870 Burgheim 58 Treffer

4290 Lindel, Magdalena 20
4404 Ponjavic, Jakov 19
4403 Schmalbach, Max 19

6  0427021 Kgl. priv. FSG Ruhpolding 58 Treffer

5812 Helmut, Felix 20
5813 Stückl, Jonas 19
5817 Stückl, Sebastian 19

7  0421051 SV Enzian Sehensand 57 Treffer

4490 Friedrich, Kim 20
4491 Schulz, Carolina 20
4375 Kauf, Franziska 17



Lichtgewehr Stand: 29.04.2018,13:02 Uhr    Seite: 2 1.00.20

8  0416092 ZSG Bavaria Unsernherrn 57 Treffer

11158 Heinemann, Jake 18
11155 Hoffmann, Julian 20
11157 Lehmeyer, Giuliana 19

9  0421041 SV Tell Hollenbach 56 Treffer

4372 Vogl, Alexander 18
4366 Reisch, Agnes 19
4376 Mayr, Barbara 19

10  0421054 Tagbergschützen Gundelsdorf 56 Treffer

4522 Jäger, Mark 16
4529 Heigemeir, Johanna 20
4527 Pfaffenzeller, Lena-Marie 20

11  0421046 SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 54 Treffer

4385 Knöferl, Matteo 16
4387 Kraus, Celina 20
4388 Bläsi, Marla 18

 0425018 SV Hubertus Pobenhausen 54 Treffer

5344 Häckl, Anna 20
5346 Krammer, Maximilian 14
5347 Winkler, Romy 20

13  0416053 Kgl. priv. FSG Kösching 54 Treffer

11160 Bachmaier, Simon 16
11156 Bajraktari, Adrian 18

7009 Werthmann, Michael 20

14  0421007 SV Almenrausch Gempfing 49 Treffer

4236 Zinsmeister, Jonas 15
4337 Swistak, Shanaya 19
4234 Kreutzmann, Sophia 15

15  0425005 SV 1961 Edelshausen 49 Treffer

5313 Hora, Franziska 12
5310 Thurner, Veronika 20
5312 Kienast, Magdalena 17

 0421012 SV Birkenlaub Klingsmoos 49 Treffer

4246 Zöller, Jonas 17
4249 Wölz, Niklas 12
4243 Hofstetter, Antonia 20



Lichtgewehr Stand: 29.04.2018,13:02 Uhr    Seite: 3 1.00.20

17  0421001 SG Alt-Baring Bergen 47 Treffer

4200 Egen, Leonie 18
4392 Fürhofer, Raphael 13
4390 Kleber, Mathias 16

18  0422014 SG Wendelstein Bad Feilnbach 45 Treffer

4611 Heiß, Carolin 19
4610 Osterhammer, Chiara 12
4609 Schindlbeck, Magdalena 14

19  0422014 SG Wendelstein Bad Feilnbach 42 Treffer

4616 Boos, Luca 11
4618 Gasteiger, Samuel 17
4608 Schindlbeck, Sophia 14

20  422001 SG Immergrün Aising 0 Treffer

0 ,  0
0 ,  0

 422014 SG Wendelstein Bad Feilnbach 1 0 Treffer

0 ,  0
0 ,  0

 422014 SG Wendelstein Bad Feilnbach 2 0 Treffer

0 ,  0
0 ,  0







Oberbayerische Meisterschaft 2018
April/Mai     in Hochb./Schon./Wey./Burgh. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.00.20

Lichtgewehr Schüler  m. Seite: 1

Stand: 29.04.2018 12:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5812 Helmut, Felix  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 10 10 20

11155 Hoffmann, Julian  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 10 10 20

5467 Linder, Jakob  0425... SV Einigkeit Steingriff 10 10 20

772 Schnaiter, Simon  0406... SG Endorf 10 10 20

7009 Werthmann, Michael  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 10 10 20

5811 Zeller, Karl  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 10 10 20

7 4404 Ponjavic, Jakov  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 9 10 19

4403 Schmalbach, Max  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 9 10 19

778 Webersberger, Emil  0406... SG Endorf 9 10 19
10 5348 Aull, Corbinian  0425... SV Hubertus Pobenhausen 10 9 19

5813 Stückl, Jonas  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 10 9 19
5817 Stückl, Sebastian  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 10 9 19

13 11158 Heinemann, Jake  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 9 9 18
4372 Vogl, Alexander  0421... SV Tell Hollenbach 9 9 18

15 11156 Bajraktari, Adrian  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 10 8 18
16 4618 Gasteiger, Samuel  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 7 10 17
17 4530 Käsweber, Marinus  0422... SG Immergrün Aising 9 8 17

4246 Zöller, Jonas  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 9 8 17
19 4390 Kleber, Mathias  0421... SG Alt-Baring Bergen 7 9 16
20 11160 Bachmaier, Simon  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 9 7 16

4522 Jäger, Mark  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 9 7 16
4385 Knöferl, Matteo  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 9 7 16

23 4236 Zinsmeister, Jonas  0421... SV Almenrausch Gempfing 6 9 15
24 5346 Krammer, Maximilian  0425... SV Hubertus Pobenhausen 7 7 14
25 4531 Bär, Sebastian  0422... SG Immergrün Aising 8 6 14

5469 Weigele, Kevin  0425... SV Einigkeit Steingriff 8 6 14
27 4360 Feiler, Tom  0421... SV Schorn 7 6 13
28 4392 Fürhofer, Raphael  0421... SG Alt-Baring Bergen 8 5 13

5470 Horsch, Maximilian  0425... SV Einigkeit Steingriff 8 5 13
30 4532 Graf, Jonathan  0422... SG Immergrün Aising 5 7 12
31 4249 Wölz, Niklas  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 6 6 12
32 4358 Glas, Marco  0421... SV Schorn 7 5 12
33 4616 Boos, Luca  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 6 5 11
34 745 Kögl, Niklas  0405... Sportschützen im SC Gaissach 4 4 8
na 780 Besten, Dominik  0406... SG Endorf 0 0 0
na 5818 Blank, Jakob  0427... Kgl. priv. FSG Ruhpolding 0 0 0
na 4201 Korn, Jonathan  0421... SG Alt-Baring Bergen 0 0 0
na 7006 Lang, Jakob  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0
na 7010 Lehmanski, Luis  0416... Kgl. priv. FSG Kösching 0 0 0
na 7008 Lindl, Jonas  0416... SV St. Hubertus Thannhausen-Sch... 0 0 0
na 11161 Mayer, Simon  0416... Enzianschützen im SV Zuchering 1... 0 0 0
na 7007 Wenz, Leon  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 0 0 0



Oberbayerische Meisterschaft 2018
April/Mai     in Hochb./Schon./Wey./Burgh. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.00.21

Lichtgewehr Schüler  w. Seite: 1

Stand: 29.04.2018 12:50 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 4243 Hofstetter, Antonia  0421... SV Birkenlaub Klingsmoos 10 10 20

2 5347 Winkler, Romy  0425... SV Hubertus Pobenhausen 10 10 20

3 776 Besten, Laura  0406... SG Endorf 10 10 20

4527 Pfaffenzeller, Lena-Marie  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 10 10 20

4340 Schneider, Matilda  0421... SV Eichenlaub Unterstall 10 10 20

6 4338 Haberl, Anna  0421... SV Eichenlaub Unterstall 10 10 20

7 5461 Blankenhorn, Tina  0425... SV Einigkeit Steingriff 10 10 20

4490 Friedrich, Kim  0421... SV Enzian Sehensand 10 10 20

4529 Heigemeir, Johanna  0421... Tagbergschützen Gundelsdorf 10 10 20
4329 Hollinger, Sophie  0421... SV Eichenlaub Unterstall 10 10 20
5344 Häckl, Anna  0425... SV Hubertus Pobenhausen 10 10 20

746 Ibelherr, Christina  0405... Sportschützen im SC Gaissach 10 10 20
4387 Kraus, Celina  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 10 10 20
4290 Lindel, Magdalena  0421... Schützenfreunde 1870 Burgheim 10 10 20

747 Oswald, Veronika  0405... Sportschützen im SC Gaissach 10 10 20
4491 Schulz, Carolina  0421... SV Enzian Sehensand 10 10 20
5310 Thurner, Veronika  0425... SV 1961 Edelshausen 10 10 20

774 Webersberger, Ida  0406... SG Endorf 10 10 20
19 4611 Heiß, Carolin  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 9 10 19

4376 Mayr, Barbara  0421... SV Tell Hollenbach 9 10 19
21 5466 Giersch, Leonie  0425... SV Einigkeit Steingriff 10 9 19

11157 Lehmeyer, Giuliana  0416... ZSG Bavaria Unsernherrn 10 9 19
4366 Reisch, Agnes  0421... SV Tell Hollenbach 10 9 19
4337 Swistak, Shanaya  0421... SV Almenrausch Gempfing 10 9 19

753 Zehetmeier, Paula  0405... Sportschützen im SC Gaissach 10 9 19
26 4388 Bläsi, Marla  0421... SV Abendstern 04 Ludwigsmoos 8 10 18
27 4200 Egen, Leonie  0421... SG Alt-Baring Bergen 10 8 18
28 4375 Kauf, Franziska  0421... SV Enzian Sehensand 8 9 17
29 5312 Kienast, Magdalena  0425... SV 1961 Edelshausen 9 8 17
30 4234 Kreutzmann, Sophia  0421... SV Almenrausch Gempfing 8 7 15
31 4609 Schindlbeck, Magdalena  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 7 7 14
32 4608 Schindlbeck, Sophia  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 8 6 14
33 5313 Hora, Franziska  0425... SV 1961 Edelshausen 6 6 12
34 4610 Osterhammer, Chiara  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 8 4 12
35 4612 Heiß, Celina  0422... SG Wendelstein Bad Feilnbach 3 7 10
na 4533 Carrier, Lily  0422... SG Immergrün Aising 0 0 0
na 773 Kölbl, Isabel  0406... SG Endorf 0 0 0
na 7011 Lehenmeier, Verena  0416... SV Schuttertaler Heide Egweil 0 0 0
na 770 Obermaier, Emma  0406... SG Endorf 0 0 0
na 4233 Ruisinger, Emelie  0421... SV Eichenlaub Unterstall 0 0 0
na 4487 Strauß, Maja  0421... SV Tell Hollenbach 0 0 0


